Summa redditus predictorum l iber ' tenent ium - - - xviij solid', ix denar'. 
Custumarii.—Et sunt ibidem xj custumarij, quorum quilibet tenet dimidiam virgatam terrse, 

et reddit pe r annum ad quatuor anni terminos principales equis porcionibus v solidos, pro ser
vitiis et operibus suis positis ad certum in denarios ; et quilibet eorum dabit ad festum Sancti 
Martini unum gallum et iij gallinas, cle consuetudine que vocatur Chyrethsct, pretium cujuslibet 
i denarium, et sunt ibidem quinque coterii quorum quilibet reddit per annum ad quatuor anni 
terminos principales equis portionibus ij solidos, et duo cotcrij, quorum quilibet reddit per 
annum ad eosdem terminos equis portionibus xvj denarios, et quilibet eorum levabit fenum per 
unum diem post praiidium, et valet illud opus quadrantem, et sunt apud Hornyngesham viij 
coterij qui reddunt per annum in toto ad predictos quatuor anni terminos equis portionibus 
xv solidos, iiij denarios, et quilibet eorum dabit Chyrethshet sicut unus predictorum custuma
riorum. 

Summa redditus predictorum custumariorum - - iiij libras iij solidos, ob. 
Summa consuetudiiiis et servitiorum eorundem - - vj solidos iiij denarios. 

r This Gilbert de Clare, Earl of Gloucester and Hertford, married Joanna de Acres, daughter of Edward I., who, after the decease 

of her husband, 24 Edward I., espoused Ralph de Monthermer, ch quo piura apud Dugdale.—Baronage, I . p . 209. 

4 M 
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Curice.—Placita et perquisita Curise valent per annum ij solidos. 
Summa valoris predictarum duarum carucatarum terre cum suis 

pertinenciis per annum - xiiij libras, i denarium, ob. 

Dicunt etiam quod Gilbertus cle Clare filius predict! Comitis est lieres ejus propinquior, et 
est etatis xviij annorum. In cujus rei testimonium predicti jurati huic inquisitioni sigilla sua 
apposuerunt. 

P A T . 10 EDAVARD II. P. 2. M. 32. 

D e Laico Feodo ad manum mortuam assignando.—Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Licet 
de communi consilio regni nostri statutum sit quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi 
feodum alicujus, ita quod ad manum mortuam deveniat sine licentia nostra et capitalis domini 
de quo res ilia immediate tenetur ; per finem tamen quem Willielmus Mount de Heghtredbury 
fecit nobiscum, concessimus ei et licentiam dedimus pro nobis et lieredibus nostris quantum in 
nobis est eidem Willielmo, quod ipse unum mesuagium, unam virgatam terrse, et triginta 
solidatas redditus, cum pertinentiis in Heghtredbury, clare possit et assignare cuidam capellano 
divina singulis diebus in ecclesia parochial! de Heghtredbury, pro anima ipsius Willielmi et 
animabus antecessorum suorum et omnium fidelium defunctorum celebratura, habenda et 
tenenda eidem capellano et successoribus suis capellanis divina singulis diebus in ecclesia 
prsedicta pro animabus prsedictis celebraturis imperpetuum. E t eidem capellano, quod ipse 
mesuagium, terrain, et redditum prsedicta cum pertinentiis a prsefato WUUelmo recipere possit, 
et tenere sibi et successoribus suis prsedictis, sicut prsedictum est, tenore prsesentium similiter 
licentiam dedimus specialem. Nolentes quod prsedictus Willielmus vel lieredes sui, sen 
prsedictus capellanus vel successores sui, ratione statuti prsedicti, per nos vel lieredes nostros 
inde occasionentur in aliquo sen graventur ; salvis tamen capitalibus dominis feodi illius servitiis 
inde debitis et consuetis. In cujus, &c. T. R. apud Clipstoii, vij die January. Per finem 
cjuadraginta solidorum.